
Uchwała Rady Gminy Suszec Nr XXVIII/37/243/2005
 

Uchwała Nr XXVIII/37/243/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Suszec

z dnia 31 marca 2005 r.
 
 

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  Uchwały  Rady  Miasta  Katowice  w  sprawie  likwidacji
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Szpitala  im.  Prof.  Emila
Michałowskiego  w  Katowicach.
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy                      z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, ze zm.).
 

Rada Gminy Suszec
uchwala:

 
§ 1
 

Zaopiniować pozytywnie projekt Uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie likwidacji Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Szpitala  im.  Prof.  Emila  Michałowskiego  w  Katowicach,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
 

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka:

Liczba wyświetleń 47



Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


